平成 23 年５月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 桧 家 住 宅

                        代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

                         （コード番号：1413  名証第二部）

       問合せ先  取締役経営企画部長 水島 孝生

                        電話番号  （0480） 26 － 1118

会社分割及び定款の一部変更の効力発生日変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 31 日開催の臨時取締役会において、平成 23 年２月 15 日開催の取締役

会において決議いたしました会社分割及び定款の一部変更につきまして、下記のとおり当該会社

分割及び定款の一部変更の効力発生日を平成 23 年７月１日から平成 23 年７月７日へ変更するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容
 （会社分割及び定款の一部変更の効力発生日）

変更前 変更後
平成 23 年７月１日（予定） 平成 23 年７月７日（予定）

２．変更理由
 会社分割及び定款の一部変更の効力発生日について、平成 23 年７月１日を予定しておりました

が、事務手続きに当初想定していた以上の日数を要することが判明しましたので、当該会社分割

及び定款の一部変更の効力発生日を平成 23 年７月７日に変更するものであります。

３．今後の見通し

 効力発生日変更に伴う業績に与える影響は、ありません。

以 上